ORDIN DE PLATĂ 100 DATA EMITERII 9 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

77000.00PLĂTIŢI LEI șaptezeci și șapte de mii lei și zero bani

PLĂTITOR:

IGIENA MARKET S.R.L.

MD47AG000000022514862863

1022600019360

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISIN AU I

BENEFICIAR:

VICBMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: